2
Iris by MODELEC
IRIS BY MODELEC .........................................................................................
Cahier d’inspiration ..........................................................................................
Formats et finitions ..........................................................................................
Façades à levier .................................................................................................
p. 1 à 9
p. 3 à 4

USB
Dimensions des Façades
Codification des Fonctions
Fixation - Montage
INFORMATIONS TECHNIQUES
6
Iris by MODELEC, un profil arrondi identitaire, un levier au design simple et moderne.
Déclinée en 4 finitions au toucher satiné ou Soft Touch (polycarbonate).
Noir
Soft Touch
354
Blanc
Soft Touch
353
Ses 4 finitions de leviers en métal permettent de jouer le ton sur ton ou les contrastes.
Blanc        Acier         Noir         Doré
Noir
Satin
352
Blanc
Satin
351
Porcelaine
Noire
362
Porcelaine
Blanche
361
n
o
u
ve
au
n
o
u
ve
au
- Collection Iris by MODELEC -
LEVIER NOIR
 087-…WNO
PRIX
PUBLIC
HT
LEVIER ACIER
 087-…WAC
PRIX
PUBLIC
HT
LEVIER DORE
 087-…WOR
PRIX
PUBLIC
HT
LEVIER BLANC
 087-…WBL
PRIX
PUBLIC
HT
-010W Mécanisme  DUO*
1 levier 087-010WNO 17,10 € 087-010WAC 9,50 € 087-010WOR 16,50 € 087-010WBL 17,10 €
-020W Mécanisme DUO*
2 leviers 087-020WNO 34,30€ 087-020WAC 19,10 € 087-020WOR 32,90 € 087-020WBL 34,30 €
-060W Mécanisme
Permutateur 087-060WNO 55,80€ 087-060WAC 54,50 € 087-060WOR 55,80 € 087-060WBL 55,80 €
-180W Mécanisme Volet
roulant Va-et-Vient 087-180WNO 50,60€ 087-180WAC 42,00 € 087-180WOR 42,60€ 087-180WBL 50,60 €
-280W Mécanisme Volet
roulant Poussoir 087-280WNO 50,60€ 087-280WAC 42,00 € 087-280WOR 42,60€ 087-280WBL 50,60€
Mécanismes automatiques
-320W Mécanisme Prise 2P+T 087-320W 10,80 €
-620W Mécanisme Prise Schuko 087-620W 11,30 €
-360W Mécanisme TV 087-360W 29,60 €